g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 20181-2 SIGTV412320420230001 GND3

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Histérico
31/10/2023 SALDO ANTERIOR
08/11/2023 RESGATE

Aplicacéo 10/07/2023
09/11/2023 RESGATE

Aplicacdo 10/07/2023
10/11/2023 RESGATE

Aplicacéo 10/07/2023
30/11/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/10/2023
30/11/2023

1,205947993
1,214520101

Rentabilidade

No més 0,7108
No ano 9,4209
Ultimos 12 meses 10,3982

NOVEMBRO/2023

30.925,75
15.679,54
15.679,54
13.388,96
13.388,96
11,50
11,50
1.916,09

30.925,75
0,00
29.080,00
70,34
0,00

0,00
70,34
1.916,09

Valor IOF Quantidade cotas
25.644,349192

12.978,542309

12.978,542309

11.078,643805

11.078,643805

9,512285

9,512285

1.577,650793

(G3350112314652051
01/12/2023 13:50:58

Valor cota

1,208112562

1,208537817

1,208962931

Saldo cotas

12.665,806883

1.587,163078

1.577,650793

1.577,650793

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



